
 

 

 

Kupní smlouva na věc movitou č. 02/2023/kup/VV 
Systémové číslo VZ: P23V00000976 

 
 

I. Smluvní strany 
 
Kupující:  ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace  

Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 
zastoupená Šárkou Plachou, zástupkyní ředitelky 
zaps. v obch. rej. vedeném u Kr. soudu Ústí n.L. oddílu Pr vložce č. 731 
IČO: 00078867, DIČ CZ00078867 
Bankovní spojení: KB Děčín 338-431/0100 
(dále jen „kupující“) 

a 

 Prodávající:  Eaglet s.r.o.  
Náměstí 9. května 199, Chabařovice 403 17 
zastoupená Václavem Jungem, jednatelem 
zapsaná v obch. rej. vedeném u Kr. soudu v ÚnL, spis. značka C 21218 
IČO: 25499475, DIČ: CZ25499475 
Bankovní spojení: 

  (dále jen „prodávající“) 
 

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a za 
podmínek dále stanovených tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 
 

II.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je prodej Polaris Ranger EV (dále jen „vozidlo“). Další specifikace 

vozidla:  

VIN:  
Stav motohodin: 65 
Rok výroby: 2020 
Registrační značka vozidla (SPZ): 
Počet klíčů: 2 
Stav karoserie vozidla: dobrý – předváděcí vozidlo, 2 roky v provozu 

 
2. Podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):  

Barva: šedá 
Převodovka: automatická PVT 
Celkové rozměry (DxŠxV): 279 x 147 x 185 cm 



 

 

 

 
Nosnost zadního nosiče: 227kg 
Tažná síla: 680 kg 
Výbava a příslušenství: baterie, přední radlice na sníh, naviják, dálkové ovládání, 
přední sklo a střecha 

 
III.  

Kupní cena 
 

1. Dohodnutá cena prodávaného vozidla včetně příslušenství činí 366 258,- Kč bez DPH 
(slovy třistašedesátšesttisícdvěstěpadesátosm korun českých).  

2. Cena demo stroje po slevě včetně baterií, střechy a př. skla je 310 000,- Kč bez DPH, cena 
rychloupínací radlice Polaris Pro HD 167 cm je 29 450,- Kč bez DPH, cena navijáku 
Polaris4500 Pro HD synt. lano, dálkové bezdrátové ovládání, autostop lana je 26 808,- Kč 
bez DPH. 

3. Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího na základě faktury 
vystavené prodávajícím. 

 
IV.  

Prohlášení kupujícího 
 

1. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se 
podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla 
provedena zkušební jízda.  

2. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami 
vozidla a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, 
kupujícímu nezatajil.  

 
Závady vozidla: 

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................ 

 
V.  

Prohlášení prodávajícího 
 
1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného pracovního vozidla 

uvedeného v čl. II této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
převodu tohoto vozidla.  

 



 

 

 

 

2. Prodávající dále prohlašuje, že na vozidle neváznou žádné právní závady, zejména pokud 
jde o práva třetích osob a soulad stavu vozidla a příslušných dokladů s právními předpisy, 
a že tedy výkon vlastnického práva kupujícího k vozidlu nebude nijak rušen či omezen. 

3. Prodávající touto smlouvou prodává vozidlo se všemi součástmi a příslušenstvím do 
vlastnictví kupujícího a kupující vozidlo do svého vlastnictví kupuje. 

4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu s vozidlem i příslušné dokumenty. 

 
VI.  

Povinnosti kupujícího 
 

1. Nahlášení změn v evidenci držitelů vozidel zajistí kupující, a to na svůj náklad. 

2. Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. 

 
VII.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. III této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 
právo prodávaného vozidla. 

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 
 
V Děčíně dne 4.9.2023  
 
 
 
 
 
………………………………………… ….………………………………. 

Šárka Plachá, zástupkyně ředitelky Václav Jung, jednatel 
Zámek Děčín, příspěvková organizace Eaglet s.r.o.   
kupující prodávající 

Václav 
Jung

Digitálně podepsal 
Václav Jung 
Datum: 2023.09.07 
09:05:10 +02'00'




